
Nr. 936

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 936;

b e s l u i t :

De beleidskeuzen, inclusief financieringsvoorstel, uit de kaderstellende notitie (bijlage) als uitgangspunt
te nemen voor de verdere uitwerking van het Gemeentelijk Rioleringsplan (GRP) Barneveld 2021-2026.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 12 november 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


